



Carlsen Holding Odense ApS

Rolundvej 9
5260 Odense S
CVR-nr. 27279171

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2025

Jens Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsen Holding Odense ApS
Rolundvej 9
5260 Odense S

CVR-nr.: 27279171
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Michael Carlsen, direktør
Tina Carlsen, direktør

Advokat

Advokat Jens Peter Henriksen ApS
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	19.280	20.633	20.334	20.775	20.896
Driftsresultat	5.356	6.909	6.887	7.599	7.475
Resultat af finansielle poster	3.617	5.286	1.566	5.670	2.433
Årets resultat	6.962	9.513	6.604	10.351	7.729
Balancesum	124.076	121.797	111.391	112.595	105.796
Investeringer i materielle aktiver	16.817	200	55	339	55
Egenkapital	121.522	115.560	107.047	101.443	92.092
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.776	3.106	9.921	(2.167)	3.867
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(19.794)	936	14.929	(3.553)	(6.756)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(1.000)	(1.000)	(1.000)	(1.000)	(1.000)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	5,87	8,55	6,34	10,70	8,71
Soliditetsgrad (%)	97,94	94,88	96,10	90,10	87,05

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er salg og reparation af personbiler og varevogne i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets og koncernen har i regnskabsåret realiseret et overskud på 6.962 t.kr. Koncernens aktiviteter har været ensartet med sidste år, årets resultat er faldet sammenholdt med 2023, men ligger indenfor det forventede resultat på 6-9 mio.kr. efter skat.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er faldet sammenholdt med 2023, resultatet endte med at være indenfor det forventede resultat.

Forventet udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2025 forløber som forventet, og der forventes et resultat efter skat for 2025 i lejet 6-9 mio.kr. på baggrund af en forventet aktivitet på niveau med 2024, og et stabilt aktiemarked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.279.932	20.633.286
Personaleomkostninger	2	(13.524.862)	(13.407.164)
Af- og nedskrivninger	3	(399.265)	(317.032)
Driftsresultat		5.355.805	6.909.090
Andre finansielle indtægter	4	3.617.006	5.285.647
Andre finansielle omkostninger	5	(450)	0
Resultat før skat		8.972.361	12.194.737
Skat af årets resultat	6	(2.010.399)	(2.681.950)
Årets resultat	7	6.961.962	9.512.787

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		4.856.020	4.990.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.098.750	786.151
Indretning af lejede lokaler		483.087	242.942
Forudbetalinger for materielle aktiver		16.000.000	0
Materielle aktiver	8	22.437.857	6.019.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Deposita		2.500.000	2.500.000
Finansielle aktiver	9	2.537.068	2.537.068
Anlægsaktiver		24.974.925	8.556.945
Fremstillede varer og handelsvarer		27.894.996	36.053.474
Varebeholdninger		27.894.996	36.053.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	6.327.531	9.151.699
Andre tilgodehavender		610.935	496.837
Tilgodehavende skat		1.508.909	0
Tilgodehavender		8.447.375	9.648.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.019.189	26.780.610
Værdipapirer og kapitalandele		32.019.189	26.780.610
Likvide beholdninger		30.739.050	40.757.196
Omsætningsaktiver		99.100.610	113.239.816
Aktiver		124.075.535	121.796.761

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.396.998	114.435.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		121.521.998	115.560.036
Udskudt skat	11	172.676	255.306
Hensatte forpligtelser		172.676	255.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.104	522.547
Skyldig skat		0	454.837
Anden gæld		1.918.757	5.004.035
Kortfristede gældsforpligtelser		2.380.861	5.981.419
Gældsforpligtelser		2.380.861	5.981.419
Passiver		124.075.535	121.796.761
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Dattervirksomheder	16		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	114.435.036	1.000.000	115.560.036
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	5.961.962	1.000.000	6.961.962
Egenkapital ultimo	125.000	120.396.998	1.000.000	121.521.998

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		5.355.805	6.909.090
Af- og nedskrivninger		399.265	317.032
Ændringer i arbejdskapital	12	7.722.826	(3.403.801)
Pengestrømme vedrørende primær drift		13.477.896	3.822.321
Modtagne finansielle indtægter		1.253.524	1.174.093
Betalte finansielle omkostninger		(450)	0
Refunderet/(betalt) skat		(3.954.837)	(1.890.484)
Pengestrømme vedrørende drift		10.776.133	3.105.930
Køb mv. af materielle aktiver		(16.817.245)	(199.787)
Tilbagebetaling af deposita		0	2.500.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(2.977.034)	(1.363.792)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(19.794.279)	936.421
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(9.018.146)	4.042.351
Udbetalt udbytte		(1.000.000)	(1.000.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.000.000)	(1.000.000)
Ændring i likvider		(10.018.146)	3.042.351
Likvider primo		40.757.196	37.714.845
Likvider ultimo		30.739.050	40.757.196
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		30.739.050	40.757.196
Likvider ultimo		30.739.050	40.757.196

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	12.138.579	11.993.669
Pensioner	1.166.763	1.166.705
Andre omkostninger til social sikring	219.520	246.790
	13.524.862	13.407.164
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	33

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.507.390	1.398.567
	1.507.390	1.398.567

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	399.265	317.032
	399.265	317.032

4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	952.399	671.744
Dagsværdireguleringer	2.363.482	4.111.554
Øvrige finansielle indtægter	301.125	502.349
	3.617.006	5.285.647

5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	450	0
	450	0

6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	2.057.339	2.565.354
Ændring af udskudt skat	(82.630)	118.370
Regulering vedrørende tidligere år	35.690	(1.774)
	2.010.399	2.681.950

7 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.961.962	8.512.787
	6.961.962	9.512.787

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	7.551.300	6.292.749	2.891.560	0
Tilgange	0	501.149	316.096	16.000.000
Kostpris ultimo	7.551.300	6.793.898	3.207.656	16.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.560.516)	(5.506.598)	(2.648.618)	0
Årets afskrivninger	(134.764)	(188.550)	(75.951)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.695.280)	(5.695.148)	(2.724.569)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.856.020	1.098.750	483.087	16.000.000

9 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	37.068	2.500.000
Kostpris ultimo	37.068	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.068	2.500.000

10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andelen af posten, der forfalder efter 1 år efter balancedagen udgør 1.754 t.kr. pr. 31.12.2024.

11 Udskudt skat

	2024	2023
	kr.	kr.
Materielle aktiver	408.441	362.811
Varebeholdninger	(213.400)	(86.900)
Tilgodehavender	(5.500)	(3.740)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(16.865)	(16.865)
Udskudt skat i alt	172.676	255.306

	2024	2023
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	255.306	136.936
Indregnet i resultatopgørelsen	(82.630)	118.370
Ultimo	172.676	255.306

12 Ændring i arbejdskapital

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	8.158.479	(274.733)
Ændring i tilgodehavender	2.710.070	(4.449.193)
Ændring i leverandørgæld mv.	(3.145.723)	1.320.125
	7.722.826	(3.403.801)

13 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	32.019.189
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.363.482

14 Eventualforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre eventualforpligtelser	3.298.457	4.221.694
Eventualforpligtelser i alt	3.298.457	4.221.694

Datterselskab har indgået tilbagekøbsaftaler på udvalgte solgte biler som pr 31.12.24 udgør 3.298 t.kr.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre finansielle kreditorer er der afgivet virksomhedspant på 15.000 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2024.

Ejerpantebrev i koncernens ejendom på 2.000 t.kr. Gæld knyttet hertil udgør 0 kr.

16 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Billuset. Ronald Carlsen Odense A/S	Odense	A/S	100
M og T Carlsen Ejendomme ApS	Odense	ApS	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.780)	(70.040)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.942.226	4.048.523
Andre finansielle indtægter	1	5.289.288	7.077.950
Andre finansielle omkostninger	2	(18.244)	(4.230)
Resultat før skat		8.141.490	11.052.203
Skat af årets resultat	3	(1.179.528)	(1.539.414)
Årets resultat	4	6.961.962	9.512.789

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.079.324	23.128.098
Finansielle aktiver	5	22.079.324	23.128.098
Anlægsaktiver		22.079.324	23.128.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.420.357	28.060.665
Tilgodehavende skat		2.422.410	569.329
Tilgodehavender		41.842.767	28.629.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.019.189	26.780.610
Værdipapirer og kapitalandele		32.019.189	26.780.610
Likvide beholdninger		25.607.721	37.456.390
Omsætningsaktiver		99.469.677	92.866.994
Aktiver		121.549.001	115.995.092

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.397.000	114.435.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		121.522.000	115.560.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	408.054
Anden gæld		27.001	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser		27.001	435.054
Gældsforpligtelser		27.001	435.054
Passiver		121.549.001	115.995.092

Personaleforhold	6
Dagsværdioplysninger	7
Eventualforpligtelser	8
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	114.435.038	1.000.000	115.560.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	5.961.962	1.000.000	6.961.962
Egenkapital ultimo	125.000	120.397.000	1.000.000	121.522.000

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.826.299	1.913.227
Renteindtægter i øvrigt	798.382	550.819
Dagsværdireguleringer	2.363.482	4.111.554
Øvrige finansielle indtægter	301.125	502.350
	5.289.288	7.077.950

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.244	4.230
	18.244	4.230

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.143.838	1.541.188
Regulering vedrørende tidligere år	35.690	(1.774)
	1.179.528	1.539.414

4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.961.962	8.512.789
	6.961.962	9.512.789

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000.000
Kostpris ultimo	30.000.000
Nedskrivninger primo	(6.871.902)
Andel af årets resultat	2.942.226
Udbytte	(3.991.000)
Nedskrivninger ultimo	(7.920.676)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.079.324

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Personaleforhold

Specifikationen af personaleforhold fremgår af note 2 i koncernregnskabet. Moderselskabet har ingen ansatte udover direktionen.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	32.019.189
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.363.482

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Carlsen Holding Odense ApS ejer alle aktier i selskabet har dermed bestemmende indflydelse på dette:

Tina og Michael Carlsen, Bakkegårds Alle 62, 5550 Langeskov

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
